ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 23 января 1998 г. N 17-9
ОБ УСТАВЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ - ИНСТИТУТА
ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РУКОВОДЯЩИХ РАБОТНИКОВ И
СПЕЦИАЛИСТОВ СТРОИТЕЛЬНОЙ ИНДУСТРИИ И ПРОМЫШЛЕННОСТИ СТРОИТЕЛЬНЫХ

МАТЕРИАЛОВ СТРОИТЕЛЬНОГО КОМПЛЕКСА РОССИИ (ИПК ССИ И ПСМ СК)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством учредительных документов и обеспечения их
государственной регистрации приказываю:

Утвердить новую редакцию Устава Государственного образовательного учреждения -  Института повышения квалификации и
переподготовки руководящих работников и специалистов строительной индустрии и промышленности строительных материалов
строительного комплекса России (ИПК ССИ и ПСМ СК).

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.